PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR-
CONDICIONADOS, PERTENCENTES AS DIVERSAS
SECRETARIAS E SETORES DO MUNICÍPIO DE IELMO
MARINHO/RN. nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: DISPENSA Nº 067/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 62.400,00 (Sessenta e dois mil e
quatrocentos reais) conforme itens descritos abaixo e de acordo com
as ordens de serviços emitidas.
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
GABINETE DO PREFEITO
 
Und. Orçamentária 02.002 GABINETE DO PREFEITO
 
Ação 2003 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DA
PREFEITA
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -